
 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         1 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru – výběr projektů 

Datum a čas začátku jednání 27.  06. 2018, 17:00 hodin 

Místo jednání  Kancelář MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Program  Integrovaný regionální operační program  

Výzva IROP č. Výzva číslo 06_16_038 

Výzva MAS č. 171/06_16_076/CLLD_16_02_091 

Opatření SCLLD (číslo a název) IROP 2: Bezpečná doprava 

  

Jmenný seznam účastníků jednání rozhodovacího orgánu, podpisy (viz. Prezenční listina) 

 Jméno Subjekt (organizace), který 
zastupuje – člen MAS 

Zájmová 
skupina  

Sektor (veřejný / soukromý)  

1.  Karel Sklenička Obec Lány Město a obce Veřejný sektor 

2.  Ing. Roman Foršt Město Stochov Město a obce Veřejný sektor 

3.  Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice Město a obce Veřejný sektor 

4.  PhDr. Václava Nováková TJ Sokol Lány NNO Soukromý sektor  

5.  Karel Klusák Tenisový klub Stochov NNO Soukromý sektor 

6.  Ing. Daniela Lišková TJ Sokol Kačice NNO Soukromý sektor 

7.  Ing. Jindřich Sybera SYAST, s.r.o. Podnikatelé Soukromý sektor 

  

Přítomni: viz výše a prezenční listina   



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         2 
 

Začátek jednání v 17:00 hod. 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Volba zapisovatele  

3. Výběr projektů k realizaci z výzvy MAS č. 171/06_16_038/CLLD_16_02_091 

 

Zahájení jednání a schválení programu 

Karel Sklenička, předseda Výkonného výboru MAS, přivítal přítomné účastníky na jednání Výkonného výboru MAS k výběru projektů k realizaci v  uzavřené 

výzvě MAS Svatováclavsko, v Opatření IROP 2: Bezpečná doprava II..  

 

Karel Sklenička konstatoval, že je přítomno 7 členů Výkonného výboru MAS, tj. nadpoloviční většina všech členů a jednání je usnášeníschopné. Zároveň je 

dodržena podmínka, že zástupci veřejného sektoru nemají ve výběru projektů více než 50% zastoupení.  

 

Martina Hořejší nechala hlasovat o schválení programu jednání. 

Hlasování:   PRO:  7    PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Program jednání Výkonného výboru 28. 6. 2018 byl schválen.  

Volba zapisovatele   

Karel Sklenička navrhl jako zapisovatele Ing. Luboše Fleischmanna, vedoucího zaměstnance pro realizaci SCLLD.  

Karel Sklenička nechal hlasovat o zvolení Ing. Fleischmanna jako zapisovatele z jednání Výkonného výboru dne 27. 8. 2018.  

Hlasování:   PRO:  7 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Ing. Luboš Fleischmann zvolen zapisovatelem na jednání Výkonného výboru 27. 8. 2018.  

Výběr projektů k realizaci ve výzvě MAS číslo 171/06_16_038/CLLD_16_02_091.  



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         3 
 

Karel Sklenička předal slovo předsedovi Výběrové komise, Mgr. Janu Bejčkovi, který prezentoval výsledky věcného hodnocení žádostí předložených do uvedené 

výzvy č. 171/06_16_038/CLLD_16_02_091. K hodnocení uvedl, že Výběrová komise MAS projednala věcné hodnocení jediné podané žádosti ve výzvě dne 27. 

8. 2018. Uvedl, že pro jednání Výběrové komise byla zpracována dvě nezávislá hodnocení, přičemž bodová hodnocení jsou zcela totožná a přítomní členové 

je měli k dispozici.   

Mgr. Bejček seznámil členy Výkonného výboru se seznamem a pořadím projektů, které 27. 8. 2018 schválila Výběrová komise MAS. Mgr. Jan Bejček pak vrátil 

slovo Karlovi Skleničkovi, aby bylo možné přistoupit k hlasování o vybraném projektu. 

Martina Hořejší vyzvala k hlasování o výběru projektů k realizaci ve výzvě MAS číslo 171/06_16_038/CLLD_16_02_091: 

Seznam vybraných projektů  

 Žadatel (název, IČ, 
adresa) 

Název projektu Celkové hodnocení Výběrové komise, vč. zdůvodnění 
Celkové 
pořadí 

1.  
Obec Kačice, 
Masarykova 20, 
Kačice, IČ: 00234494 

Novostavba chodníku Kačice - ul. Čelechovická 80 – žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení 1. 

 

Usnesení: 

Výkonný výbor MAS schvaluje seznam projektů a jednotlivé projekty doporučuje ŘO k financování.  

Hlasování:   PRO:  6 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Martina Hořejší, pověřená vedením jednání Výkonného výboru MAS, ukončila jednání v 17:25 hod. 

Zapisovatel Ověřovatel zápisu 

Místo Datum Jméno Podpis Místo Datum Jméno Podpis 

Stochov 27. 8. 2018 Luboš Fleischmann  Stochov 29. 8. 2018 Karel Sklenička  

 


		2018-08-29T14:07:31+0200
	Ing Luboš Fleischmann


		2018-08-29T14:07:56+0200
	Karel Sklenička




